TERESINA - PISegunda-feira, 31 de maio de 2004 - Nº 100

7

EDITAL  DE CONVOCAÇÃO
A IGREJA EVANGÉLICA PENTECOSTAL O BRASIL PRA CRISTO em PRIMAVERA
-  representada por  seu Presidente Pastor Antônio da Silva Pedreira, convoca todos os
membros da Diretoria e  filiados a comparecerem no dia 05.06.2004, às 18:00 horas, na
Sede da Igreja,  na Rua Artur de Vasconcelos, no Bairro Primavera, para  uma reunião
ccom a Assembléia Geral, no sentido de concluir alguns complementos da reforma do
Estatuto da Instituição.

Teresina(Pi), 25 de maio de 2004-05-27

Antônio da Silva Pedreira
Pastor Presidente da Igreja E. P. O Brasil para Cristo

P. P.  10470

ERRATA
EDITAL DE LEILÃO PUBLICO Nº 001/2004

O Instituto de Metrologia do Estado do Piauí (IMEPI), através da comissão de Leilão,
torna público que a data do Leilão fica remarcada para o dia 22 de Junho de 2004, as
14:30 na sede do IMEPI, retificando a data fixada no Diário Oficial do Estado do dia 24
de Maio de 2004, na ocasião da publicação do Extrato de Edital do Leilão nº 001/04,
localizado na Av. Barão de Gurgueia nº 3336, Tabuleta Teresina-PI, em razão da data
marcada não atender ao prazo fixado na Lei nº 8.666/93 para realização do procedimento.

Daniel de Sá Andrade
Presidente da comissão de Leilão
Port. Nº 004/2004-GDG 05-03-04

P. P.  10471

CURSO DE FORMAÇÃO DE INSTRUTOR DE CENTRO DE FORMAÇÃO DE
CONDUTORES

                               NOME           RG CERTIFICADO Nº
AFONSO DECIMO MARTINS DOS REIS 01467-PM-PI   3303-18-0001-59
ALBINO BEZERRA  63749-SSP-MA 3303-18-0002-30
ANDERSON PORTO DA COSTA 1508514-SSP-PI 3303-18-0003-10
DARLOM PORTO DA COSTA 1508516-SSP-PI 3303-18-0004-00
FRANCISCO DAS CHAGAS P. DE MORAES 271107-MM-RJ 3303-18-0005-82
FRANCLEIDE NUNES MENDES 1433899-SSP-MA 3303-18-0007-44
GENILSON PEREIRA MACHADO 2040294-SSP-PI 3303-18-0008-25
INACIO CARDOSO DE MIRANDA FILHO 1614694-SSP-PI 3303-18-0009-06
IVAN BRITO BARROS 551888-SSP-PI 3303-18-0010-40
JOÃO BATISTA ALVES RABELLO 228121-SSP-PI 3303-18-0011-20
JOAÕ BATISTA ROCHA VANDERLEI 148608-SSP-PI 3303-18-0012-01
JOAQUIM DE OLIVEIRA MEDONÇA 715873-SSP-MA 3303-18-0013-92
LITHYANE DOS SANTOS CARVALHO 5615852-MM-RJ 3303-18-0014-73
LIVIO DOS SANTOS CARVALHO 5615860-MM-RJ 3303-18-0015-54
MANOEL SERAFIM DE SOUSA 1213875-SSP-MA 3303-18-0016-35
MARIA DE FATIMA CHAVES LACERDA 141816-SSP-PI 3303-18-0018-05
MARLUCE DE ARAÚJO SOUZA 664991-SSP-PI 3303-18-0019-88
QUILAURACI SEREJO DOS SANTOS 735997-SSP-MA 3303-18-0020-11
ROSA ANGELICA DANTAS DA FONSECA 673730-SSP-PI 3303-18-0022-83
SAMIA GEORGIA DANTAS LINHARES 2205514-SSP-PI 3303-18-0023-64
TECLA CELINA MUNIZ SOUSA 1824337-SSP-PA 3303-18-0024-45

CURSO DE FORMAÇÃO DE DIRETOR GERAL DE CENTRO DE FORMAÇÃO DE
CONDUTORES.

                          NOME         RG CERTIFICADO Nº
EDMILSON CARVALHO DA COSTA 207545-SSP-PI 3301-18-0001-04
WELLINGTON JOÃO VIANA GONÇALVES 183250931SSPMA 3301-18-0002-87

CURSO DE FORMAÇÃO DE ENSINO DE CENTRO DE FORMAÇÃO DE
CONDUTORES.

                           NOME          RG CERTIFICADO Nº
RAIMUNDA PORTO BONTEMPO  118937-SSP-PI 3302-18-0001-22
WELLINGTON JOÃO VIANA GONÇALVES 183250931SSPMA 3302-18-0002-03

P. P.  10472